

Istituto Comprensivo Ponte Lambro

Via Trieste, 33 – 22037 Ponte Lambro Tel. 031620625 -- CF 82006820136

coic80400v@istruzione.it; coic80400v@pec.istruzione.it

Sito web: www.icpontelambro.edu.it



CIRCOLARE N. 24

Ponte Lambro, 13/12/2022

- Ai docenti dell'Istituto e.p.c. Al DSGA

Oggetto: Convocazione Collegio dei Docenti del 20 dicembre 2022

Con la presente si comunica che il giorno 20 dicembre 2022 alle ore 16:30 è convocato il Collegio Docenti dell'Istituto Comprensivo di Ponte Lambro in presenza presso la Sede Centrale di Ponte Lambro per discutere il seguente o.d.g.:

- 1. Eventuale integrazione dell'ordine del giorno;
- 2. Approvazione del verbale della seduta precedente;
- 3. Rendicontazione sociale;
- 4. Rapporto AutoValutazione;
- 5. Piano Di Miglioramento;
- 6. Piano formazione personale a.s. 2022/2023
- 7. Criteri di deroga alle assenze
- 8. Articolazione monte ore scuole primarie Caslino e Castelmarte a.s. 2023/2024
- 9. Approvazione PTOF triennio 2022/2025 aggiornato e allegati
- 10. Comunicazioni della Dirigente

La Dirigente Scolastica Roberta Rizzini

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993